Referto partita 11 2" Giornata - Campionato Italiano - Serie B Girone 3

Referto Partita 11 - terminata

Data: 21-07

Campo: 1

Inizio (effettivo): 09:01
Segnapunti: GRUPPO CANOE ROMA
Guardialineel: GRUPPO CANOE ROMA

Primo Arbitro: TAVERNA Gabriele

Ora (da calendario): 09:00

Girone: G3

Fine partita: 09:30

Cronometrista: GRUPPO CANOE ROMA
Guardialinee2: GRUPPO CANOE ROMA
Secondo Arbitro: GRUPPO CANOE ROMA

CANOTTIERI ICHNUSA CANOA CLUB

10

11

PF

PM

Nome

Tola Stefano

Serra Andrea
Corona Davide
Ligas Elia

Massidda Mauro
Maccioni Stefano (c)
Pesce Tommaso
Podda Francesco

Porru Matteo

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

Tecnico

CANOTTIERI ICHNUSA

firma

A

CAGLIARI

N° Nome Ruolo

1 Toro Simone Giocatore
2 Palomba Matteo Giocatore
3 Pisano Daniele Giocatore
4 Puzzoni Francesco Giocatore
5 Figari Luigi (c) Giocatore
8 Virdis Yaroslav Giocatore
9 Salis Marco Giocatore

7.1 CANOA CLUB
CAGLIARI

firma




Referto partita 11 2" Giornata - Campionato Italiano - Serie B Girone 3
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12

13

14

15

Min.

10:00

09:57

09:10

08:38

00:52

00:00

10:00

09:57

09:12

07:09

04:13

03:07

02:00

00:00

00:00

CANOTTIERI ICHNUSA A

Pesce Tommaso

Corona Davide

Pesce Tommaso

Maccioni Stefano

Pesce Tommaso

Maccioni Stefano

Corona Davide

Tola Stefano

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal
Goal
Goal
Goal
Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Fine tempo

Fine partita

CANOA CLUB
CAGLIARI Secondario Note
Toro Simone
Pisano Daniele
Finita
normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=503&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=503&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=503&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=503&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=503&sort=note

